Millesimo Septingentesimo septuagesimo die vij^{mo} Sexta Decembris

Nicoletta Vincetia filia Olypi Serrae q. Matthei et Antonij Ramon
tisi f. Franc^o coniugis nata die vij^{mo} octava huius Baptizata est ad ves
Curato infrascripto Patrimo fuisse D. Vincentius Traui f. Joannis et D. Maria
eius filia asperens nescire Rescribere Vincetio Traui

Millesimo Septingentesimo septuagesimo die vij^{mo} Octava Decembris

Hieronymus filius Jo. Baptae Serra f. Hieronymi et Mariae Rosa Inespe
Thomae coniugis nata die vij^{mo} huius Baptizata est a R. Infrascripto
Patrimo Infrascripti fuisse Thomas Molina et M^o Antonia Serra
uxor eius

Millesimo Septingentesimo septuagesimo die vij^{mo} Octava Decembris

Joseph filius Joannis Loria q. Jo. Baptae et M^o Joanne ortoli q. Joannis
coniugis nata die vij^{mo} huius Baptizata est a R. Curato infrascripto
Patrimo fuisse D. Jacobus Antonius Traui f. Dom^o et D. M^o Thyle
filia supradicti f. D. Dom^o asperens nescire Rescribere

De Ecclesia Vincta Curatus

97

^{Milly. mo Septim. mo} Bartholomaeus filius Jo. Bapt. Lopez et Julia Maria filia Nicolaj Stehlini
ambo Parrochiani mei factis tribus canonicis proclamationibus in hac
Prati Eccl. tribus diebus festivi inter Missarum Solemnia cum consensu
corum Parentum, quarta ^{ma} die Viges. Septima Januarij, Secunda die
tertia et tertia die decima Februarij habita est nullo debito impe-
dimento canonico in reliquis servata forma S. P. concilij; Interrogati
in dicta Prati Eccl. eorum mutuo consensu habito et intellecto p. verba
de presenti coniuncti sunt matrimonio à me Martino Melia Archiep. pro
presentibus festibus Notis Sacerdotibus Joanne Rocca Joanne de Eulegia
Clerico Petro Zalleano p. Mass. Thome, et Andrea Feretti operente,
Nejire scribere, una cum dictis sponsis vocatis p. Arc. de Eulegia
Rocca, et Cl. Galliano Venatiff.

^{Milly. mo Septim. mo} Jo. Bapt. filius Dominici Malerba p. Jo. Bapt. Agricola et de Petajolo
filia p. Beate dicti Ballarello, pariter Agricola, ambo Parrochiani
mei, factis tribus canonicis proclamationibus cum consensu eorum
quarum prima die undecima, secunda die decima septima et tertia
decima nona huius mensis Martij habita est nulloque debito
impedimento canonico in reliquis servata forma S. P. concilij
interrogati in dicta Prati Eccl. eorum mutuo consensu habito et
intellecto p. verba de presenti coniuncti sunt matrimonio à
me Martino Melia Archiep. pro presentibus festibus in subscriptis
sponsis vero repicientibus scribens Cl. Galliano Dominico Malerba
Fran. Ru. Joanne Monaco operente scribere.

^{Milly. mo Septim. mo} Salvador Rubiacus p. Caroli Nauta et M. Sarcita filia p. Fran. Laureri
parig. Nautae diebus Salvador viduus p. Julij de Casella et Dicta Sarcita
vidua p. Michaelis Berti, ambo Parrochiani mei, dispensata prius
trinitate et ex licentia que p. acta observat, et successu factis
tribus canonicis proclamationibus in hac Prati Eccl. tribus diebus
festivi inter Missarum Solemnia quarum ^{ma} die decima septima,
secunda die decima nona et tertia die Viges. quarta huius mensis Martij
habita est, nulloque debito impedimento canonico in reliquis servata
forma S. P. concilij, interrogati, in dicta Prati Eccl. eorum
mutuo consensu habito et intellecto p. verba de presenti coniuncti
sunt matrimonio à me Martino Melia Archiep. pro presentibus
infrascriptis festibus sponsis vero repicientibus scribens Cl. Galliano
Rocca sacerdote de Eulegia Jacobi Baptista Diamateji, et Cl. Galliano

Melia Archiep.